

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210603738 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. DIREKT TROCHA:	Lieferung an: Trocha Markus, Baidnt			
1	210102		Gasfeder Typ 8/20, D=655 mm Gasfeder Typ 8/20, ausgeschobene Länge 655 Hub 300 mm, ohne Augen, mit Gewinde M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,63 kg	2	Stück	12,15	24,30
2	21050		Auge flach M6, Ø 8,1 mm Auge flach M6, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M6, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge Ø 12 mm, Breite Bohrung 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	1,08	4,32
3	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210603738							38,52
			Lieferungsnr. DI210603764 vom 23.06.2021: Externe Belegnr. BS-2021-150: *** Rückstand aus Auftrag: DA210006416 *** Ihre Belegnr.: BS-2021-82				
4	10695		Aspöck - Multipoint V re., m. ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210012163 *** Ihre Belegnr.: BS-2021-127	5	Stück	8,50	42,50
5	10695		ASPÖCK Multipoint V RL rechts	1	Stück	9,05	9,05

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603469

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg				
6	20144		Kotflügel HMK 2066, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 20/660, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,60 kg	12	Stück	7,32	87,84
7	11357		Knott Bremsstummel links Knott Bremsstummel links, 250 x 40 (25-2025) schraubbar, zulässige Radlast 950kg, ohne Bremsseil und Radschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	184,32	184,32
8	11358		Knott Bremsstummel rechts Knott Bremsstummel rechts, 250 x 40 (25-2025) schraubbar, zulässige Radlast 950kg, ohne Bremsseil und Radschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	184,32	184,32
9	12302		ZHL 27 A, 2700 - (3500) kg, 2000 mm KNOTT Zugholm, ZHL 27 Ausf. A, 3200 kg, 2000 für V-Anschluss 166/207 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	172,90	172,90
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210603764				680,93
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	719,45
						19% MwSt.	136,69
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	856,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210603469

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603469 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 43,878

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland